
*TSKAX000AXS1*
TSKAX000AXS1

OBJEDNÁVKA č. A/0086/22/40

dle rámcové smlouvy č. 3/20/4000/053 uzavřené 31.3.2021

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Název
Technická správa komunikací hl. m. Prahy,
a.s.

IČO 03447286

Sídlo
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7 – Holešovice

DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
20059

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a
funkce

správní technik

Org. jednotka: 2240 – odd. správy
telematických systémů

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 17. 5. 2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

DODAVATEL

Název Operátor ICT, a.s. IČO 02795281

Sídlo Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 DIČ CZ02795281

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19676

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: konzultant

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka:



Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Předmětem nabídky je vytvoření dashboardu s daty o plynulosti dopravy
v souvislosti s uzavírkou Barrandovského mostu.

Místo plnění Praha 7

Termín zahájení Ihned po zveřejnění objednávky v registru smluv

Termín dokončení
(dodání)

14 dní od objednání

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez
DPH)

172 920 Kč

Záruční doba standardní zákonná záruční doba

Bližší specifikace
Objednávky

více informací v cenové nabídce v příloze

Další podmínky
pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících
s touto Objednávkou.

Seznam Příloh:
1) Cenová nabídka

V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

ředitel úseku telematických systémů

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).



Číslo nabídky: 202205042OIZ

NABÍDKA: DASHBOARD S DATY O PLYNULOSTI DOPRAVY V SOUVISLOSTI S UZAVÍRKOU BM

K rukám:

ředitel úseku telematiky

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje

odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně

další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Tato nabídka je vytvořena na základě specifikace požadovaného plnění ze strany Technické správy

komunikací hl. m. Prahy, a.s., dle Rámcové smlouvy o zpracování dat a poskytování souvisejících služeb

č. objednatele 3/20/4000/053, uzavřené 31. 3. 2021 mezi Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

a.s. a Operátorem ICT, a.s..

Předmětem nabídky je vytvoření dashboardu s daty o plynulosti dopravy v souvislosti s uzavírkou

Barrandovského mostu. V rámci projektu se jedná o následující činnosti:

• Analýza dat

• Integrace datového zdroje a ukládání do databáze

• Vytvoření view nad databází

• Vytvoření dashboardu s tabulkovou interpretací dat s možností filtrace a exportu a s

vizualizací dat

Podoba výstupu

Výstup bude zpřístupněn v rámci datové platformy Golemio BI, v jehož uživatelském prostředí budou

uživateli (TSK) poskytnuty veekeré analýzy dle těchto dohodnutých pravidel:

• bude vytvořen Dashboard, který bude zpřístuppovat data zjiitěná při sběru dat ze systému

WAZE, a to pro definované sledované trasy i pro jejich jednotlivé dílčí úseky,

• data bude možné zobrazit jak za jeden směr (tam nebo zpět), tak rovněž obousměrně,

• data budou uváděna v hodinových agregacích včetně prrměru za časové období 0–24 hod.

(prrměrné jízdní doby a rychlosti),

• data budou dále prezentována v následujících časových segmentech:

o 6–22

o 22–6

o 7–11 a 15–19

o 7–10



o 15–18 
• ve výstupech bude uváděn rovněž tzv. „obvyklý čas“ a „obvyklá rychlost“, jež se budou fixně 

uvažovat za období úterý, středa a čtvrtek 17. a 18. týdne roku 2022.  

Dashboard bude umožňovat: 

• výběr konkrétní trasy, 
• v rámci zvolené konkrétní trasy výběr celé sledované trasy či kteréhokoliv jejího úseku nebo 

úseků (možnost výběru více možností najednou), 
• výběr rozmezí dnů (od – do), 
• výběr časových úseků (viz výše) nebo možnost volby jedné či více konkrétních hodin v rámci 

dne 
• výběr směru (tam, zpět, oba směry – čas součet, rychlost průměr; možnost výběru více 

možností najednou), 
• v Dashboardu zobrazená data bude možné exportovat do programu Microsoft Excel. 

Dashboard bude též umožňovat tvorbu těchto dvou grafů: 

• zobrazení dojezdových dob pro jednotlivé trasy (možnost výběru více tras najednou) v 
hodinových agregacích, možnost volby směru, 

• zobrazení dojezdových dob pro jednotlivé trasy (možnost výběru více tras najednou) v 
denních agregacích, možnost výběru časových úseků (viz výše) nebo možnost volby jedné či 
více konkrétních hodin v rámci dne, možnost volby směru – tento pohled dle nás umožní 
snadno detekovat změny v chování dopravního proudu ve stejných hodinách pro různé dny. 

Dostupnost dat je odvislá od dostupnosti dat, zpřístupněných společností WAZE. 

CENOVÁ NABÍDKA  

 

Název položky 
Sazba / J 

bez DPH v Kč 
Jednotka (J) Počet J 

Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

Projektový manažer (Manažer) 1 020 Kč člověkohodiny 24 24 480 Kč 

Senior datový analytik (Senior konzultant) 1 240 Kč člověkohodiny 72 89 280 Kč 

Analýza a zpracování dat třetích stran (Datová 
analytik) 

1 020 Kč člověkohodiny 58 59 160 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH  172 920 Kč 

Dostupnost řešení (dashboardu) potrvá po dobu 12 kalendářních měsíců od akceptace. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Fakturace za všechny služby proběhne jednorázově následující měsíc po akceptaci řešení 
(dashboardu). 

DOBA PLNĚNÍ  

Realizace v průběhu května 2022 



KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 18. 5. 2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.

www.operatorict.cz

IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
Kontaktní osoba: tel.:

V Praze dne 16. 5. 2022

________________________
Petr Suška, MSc.
ředitel úseku

sek Smart City, inovací a projektového řízení


